臺南市大內區公所 110 年度第 1 次性別平等工作小組會議記錄

壹、時間：中華民國 110年 6 月 15日（星期二）上午 11 時 00 分

貳、地點：本區圖書館三樓會議室

參、出席人員：如附簽到簿

肆、主持人：李區長義隆                       記錄：陳珮庭

伍、主席致詞：(略)

陸、報告事項：

一、110 年 1-6 月累計性平宣導場次共 12場

     1.社會課計 4 場

     2.民政課計 7 場(其中 3場掛紅布條不列計列管表格內)

     3.行政課、農建課及人事室計 0場

二、今(110)年上半年本所性別平等數位課程目前已達 69%(20/29人)

柒、 提案討論：

案由一：本所 111年「性別預算」提請討論。      主責單位：會計室

說明：依據本所 109-112年度推動性別主流化實施計畫第六點辦理

決議：照案通過。

      1.編列性別意識課程講座及性評委員出席費 6000 元。

      2.辦公室性別平等友善環境營造等 4000元

      3.本所性別平等方針列於其他項目)

案由二：有關今(110)年上半年性平工作成果報告及資料檢視(含各項列

管表格表件、成果報告表)，提請討論。   主責單位：社會課

說明：依據臺南市政府 110年 4月 9日府性平字第 1100456603號函辦理。

決議：照案通過

     (性別平等辦公室建議(1)里鄰長教育訓練及防災宣導依不同日期、

      場次須個別分開填寫成果報告(2)成果照片呈現須符合參與人數數

      量)

案由三：有關今(110)年更新列管表及成果報告，請各課室請依主責項目

        填報並下列繳交日期前傳至社會課彙整，提請討論。

                                              主責單位：社會課

一、依據臺南市政府 110年 4 月 9日府性平字第 1100456603 號函辦理。

二、依據臺南市政府性平辦公室承辦人 110年 5月 4日電子郵件辦理。

三、各課室請依主責項目填報，提早準備：

    1.性別意識培力、CEDAW 實體課程、性別讀書會列管表格及成果報告

      (人事室)

    2. CEDAW宣導(僅列計自製宣導媒材、對內公務人員宣導一律不列計)、

      其他性別平等宣導(性騷擾防治宣導、單發文宣及掛紅布條不列計)、

      性別電影院列管表格及成果報告(各課室)。

四、今年改成分上、下半年兩次繳交，下半年請於 11月 30日前繳交。

五、請各課室配合於擬訂計畫、活動方案及措施時，皆能融入性別及 CEDAW

    觀點等創意作為並積極推動，以利性平業務考核資料呈現豐富度。

決議：照案通過

      (1.社區發展協會辦理的性平計畫與公所連結可列入成果。

       2.CEDAW 宣導僅列計對外民眾，只有課程類能列計對內公務人員。

       3. CEDAW自製宣導媒材可至市府性平辦公室網站，有各局處自製

         宣導教材可供下載使用，公所無須自製宣導教材。)

捌、臨時動議：無

玖、散會：上午 11 時 40分。